06 сентября 2010 года
	N 174

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ

НА ВЫДАЧУ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ АТТЕСТАТОВ

КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" постановляю:

1. Определить Министерство имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики уполномоченным органом на выдачу квалификационных аттестатов кадастровых инженеров в Карачаево-Черкесской Республике.

2. Министерству имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики сформировать в установленном порядке персональный состав квалификационной комиссии для проведения аттестации на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам, до 10.09.2010.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Карачаево-Черкесской Республики

Б.С.ЭБЗЕЕВ

г. Черкесск

Дом Правительства

6 сентября 2010 года

N 174